
 

         Izlazi prema potrebi                               Broj  3          Godina LIV.                Karlovac,  22.  siječnja 2021.  

 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
GRADA KARLOVCA 
 
 

Str. 
 
 
4. IZVJEŠĆE        o poduzetim mjerama nakon nastupanja prirodne nepogode – potresa na području  

grada Karlovca         7. 
         

5. ODLUKA   o pokretanju postupka javne nabave radova na sanaciji klizišta Sveta Ana (Kalvarija) 7. 
 
6. ODLUKA   o pokretanju postupka javne nabave radova na izgradnji parkirališta ŠSD Mladost 7. 
 
7. ODLUKA   o pokretanju postupka javne  nabave radova na rekonstrukciji Ulice M. Nemičića 8. 
 
8. ODLUKA   o pokretanju postupka javne nabave radova na rekonstrukciji ulice Naselje M. Marulića 8. 
 
9. ODLUKA   o pokretanju postupka javne nabave radova na nastavku sanacije odlagališta otpada 

  Ilovac – završetak faze I        9. 
 
10. ODLUKA   o provedbi postupka javne nabave radova  za asfaltiranje  makadamskih nerazvrstanih  

cesta Grada Karlovca        9. 
 
11. ODLUKA   o osnivanju, sastavu, djelokrugu i načinu rada Partnerskog vijeća grada Karlovca za  

pripremu i provedbu Plana razvoja grada Karlovca 2021. – 2030. godine  10.  
 
12. ODLUKA   o suglasnosti  za pripremu, prijavu i provedbu projektnog prijedloga 'SINERGEE –  

Delivering Smart and Innovative Energy Solutions to Building's Cradle to cradle lifecycle'  
( „Primjena  pametnih i inovativnih energetskih  rješenja u  zgradarstvu pristupom C2C  
životnog ciklusa zgrada – SINERGEE“)      12. 

 
13. ODLUKA   o suglasnosti za prijavu na otvoreni poziv i provedbu projektnog prijedloga  

„Unapređenje kvalitete predškolskog odgoja i obrazovanja u Karlovcu II“, koji će se  
primjeniti u okviru otvorenog Poziva za prijavu projekata usmjerenih na „Nastavak  
unapređenja usluga za djecu u sustavu ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja“  
referentni broj: UP.02.2.2.16       13. 

 
14. ODLUKA   o dopuni Odluke o dodatnim mjerama za ublažavanje posljedica izazvanih epidemijom 

 koronavirusa na području Grada Karlovca  u prvom tromjesečju 2021. godine  14. 
 
15. ZAKLJUČAK   o  prihvaćanju izvješća gradonačelnika o korištenju sredstava Proračunske zalihe  

Proračuna Grada Karlovca u razdoblju od 01.svibnja 2020.  
do 31. prosinca 2020. godine       14. 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
GRADONAČELNIK  
GRADA KARLOVCA 
 
 
 
16. PLAN prijma u službu u upravna tijela Grada Karlovca za 2021. G odinu   15. 
 
 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
GRADA KARLOVCA 
 
OSTALO 
 

17. OPĆE UVJETE  isporuke komunalne usluge parkiranja (ispravak)     17. 
 



7 
 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA KARLOVCA 
 
4. 
         Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst, 3/18 , 
13/18 i 6/20) Gradsko vijeće grada Karlovca je na 42. sjednici održanoj dana    21. siječnja 2021. godine donijelo 
sljedeći            

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K 
 

I. 
  Prihvaća se Izvješće o poduzetim mjerama nakon nastupanja prirodne nepogode – potresa na području 
grada Karlovca 
                                                                                        II. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku Grada Karlovca.  
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/21-01/01     
URBROJ: 2133/01-01/01-21-3                        
Karlovac,   21. siječnja   2021. godine 

 PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           Matija Furač, struč. spec.oec.,v.r. 

5. 
 
           Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst, 
3/18 , 13/18 i 6/20) Gradsko vijeće grada Karlovca je na 42. sjednici održanoj dana    21. siječnja 2021. godine 
donijelo je    

ODLUKU 
o postupku javne nabave radova na sanaciji klizišta sv.Ana (Kalvarija) 

 
Članak 1. 

 Postupak javne nabave radova na sanaciji klizišta sv. Ana (Kalvarija) provest će se sukladno Zakonu o 
javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 120/2016) primjenom otvorenog postupka javne nabave male vrijednosti u 
predmetu javne nabave: Radovi na sanaciji klizišta sv. Ana (Kalvarija) 
 
 Za pripremu i provedbu postupka imenovat će se stručno povjerenstvo za javnu nabavu. 
 

Članak 2. 
Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi 1.800.000,00 kn bez poreza na dodanu vrijednost.  

 
Članak 3. 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Karlovca da provede sve radnje u postupku predmetne javne 
nabave. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Grada Karlovca“. 

 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/21-01/01     
URBROJ: 2133/01-01/01-21-4                        
Karlovac,   21. siječnja   2021. Godine                                                  

          PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                   Matija Furač, struč. spec.oec.,v.r. 

 
6. 
           Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst, 
3/18 , 13/18 i 6/20) Gradsko vijeće grada Karlovca je na 42. sjednici održanoj dana    21. siječnja 2021. godine 
donijelo je:            

ODLUKU  
o postupku javne nabave radova na izgradnji parkirališta ŠSD Mladost 

 
Članak 1. 

 Postupak javne nabave radova na izgradnji parkirališta ŠSD Mladost provest će se sukladno Zakonu o 
javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 120/2016) primjenom otvorenog postupka javne nabave male vrijednosti u 
predmetu nabave: Radovi  na izgradnji parkirališta ŠSD Mladost. 
 Za pripremu i provedbu postupka imenovat će se stručno povjerenstvo za javnu nabavu naručitelja 
Odlukom gradonačelnika. 



8 
 

Članak 2. 
Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi 3.045.000,00 kn bez poreza na dodanu vrijednost.  

 
Članak 3. 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Karlovca da provede sve radnje u postupku predmetne javne 
nabave. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Grada Karlovca“. 

 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/21-01/01     
URBROJ: 2133/01-01/01-21-5                         
Karlovac,    21. siječnja  2021. Godine      

        PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                   Matija Furač, struč. spec.oec.,v.r. 

 
7. 
 
           Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst, 
3/18 , 13/18 i 6/20) Gradsko vijeće grada Karlovca je na 42. sjednici održanoj dana    21. siječnja 2021. godine 
donijelo je            

 
O D L U K U  

o pokretanju  postupka javne  nabave radova na rekonstrukciji Ulice M. Nemičića 
 

Članak 1. 
 Postupak nabave radova na rekonstrukciji Ulice M. Nemičića, provest će se sukladno Zakonu o javnoj 
nabavi (Narodne novine, broj: 120/2016) primjenom otvorenog postupka javne nabave male vrijednosti u 
predmetu nabave: Radovi na rekonstrukciji Ulice M. Nemičića. 
 Za pripremu i provedbu postupka imenovat će se stručno povjerenstvo za javnu nabavu naručitelja 
Odlukom gradonačelnika. 
 

Članak 2. 
Procijenjena vrijednost nabave iznosi 1.540.000,00 kn bez poreza na dodanu vrijednost.  

 
Članak 3. 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Karlovca da provede sve radnje u postupku predmetne javne 
nabave. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Grada Karlovca“. 

 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/21-01/01     
URBROJ: 2133/01-01/01-21-6                         
Karlovac,  21. siječnja  2021. godine 

 PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                   Matija Furač, struč. spec.oec.,v.r. 

 
 
8. 
 
           Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst, 
3/18 , 13/18 i 6/20) Gradsko vijeće grada Karlovca je na 42. sjednici održanoj dana    21. siječnja 2021. godine 
donijelo je  
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave radova na rekonstrukciji ulice Naselje M. Marulića 

 
Članak 1. 

 Postupak nabave radova na rekonstrukciji ulice Naselje M. Marulića, provest će se sukladno Zakonu o 
javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 120/2016) primjenom otvorenog postupka javne nabave male vrijednosti u 
predmetu nabave: Radovi na rekonstrukciji ulice Naselje M. Marulića. 
 

Za pripremu i provedbu postupka imenovat će se stručno povjerenstvo za javnu nabavu naručitelja 
Odlukom gradonačelnika. 



9 
 

Članak 2. 
Procijenjena vrijednost nabave iznosi 2.000.000,00 kn bez poreza na dodanu vrijednost.  

 
 

Članak 3. 
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Karlovca da provede sve radnje u postupku predmetne javne 

nabave. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Grada Karlovca“. 

 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/21-01/01     
URBROJ: 2133/01-01/01-21-7                        
Karlovac,   21. siječnja   2021. godine 

 PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                   Matija Furač, struč. spec.oec.,v.r. 

 
9. 
           Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst, 
3/18 , 13/18 i 6/20) Gradsko vijeće grada Karlovca je na 42. sjednici održanoj dana    21. siječnja 2021. godine 
donijelo je  
                ODLUKU  

o pokretanju postupka javne nabave radova na nastavku sanacije odlagališta  
otpada Ilovac - završetak  faze I.    

 
Članak 1. 

 Postupak nabave radova na nastavku sanacije odlagališta otpada Ilovac - završetak  faze I., ulazno - 
izlazne zone (2. dio građevine), provest će se sukladno Zakonu o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 120/2016)  
 
 
primjenom otvorenog postupka javne nabave male vrijednosti u predmetu nabave: Radovi na nastavku sanacije 
odlagališta otpada Ilovac - završetak  faze I.  
 
 Za pripremu i provedbu postupka imenovat će se stručno povjerenstvo za javnu nabavu naručitelja 
Odlukom gradonačelnika 
 

Članak 2. 
Procijenjena vrijednost nabave iznosi 1.420.000,00 kn bez poreza na dodanu vrijednost.  

 
Članak 3. 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Karlovca da provede sve radnje u postupku predmetne javne 
nabave. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Grada Karlovca“. 

 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/21-01/01     
URBROJ: 213/01-01/01-21-8                         
Karlovac,  21. siječnja  2021. Godine     PREDSJEDNIK 

      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                   Matija Furač, struč. spec.oec.,v.r. 

10. 
 
           Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst, 
3/18 , 13/18 i 6/20) Gradsko vijeće grada Karlovca je na 42. sjednici održanoj dana    21. siječnja 2021. godine 
donijelo je:            

ODLUKU  
o provedbi postupka javne nabave radova za asfaltiranje makadamskih  

nerazvrstanih cesta grada Karlovca 
 
 

Članak 1. 
Postupak javne nabave radova za asfaltiranje makadamskih nerazvrstanih cesta grada Karlovca, 

provest će se sukladno Zakonu o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 120/2016) primjenom otvorenog postupka 



10 
 

javne nabave male vrijednosti u predmetu nabave: „Radovi za asfaltiranje makadamskih nerazvrstanih cesta 
grada Karlovca“. 
 Za pripremu i provedbu postupka imenovat će se stručno povjerenstvo za javnu nabavu naručitelja 
Odlukom gradonačelnika. 

 
Članak 2. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 2.916.000,00 kn bez poreza na dodanu vrijednost. 
 

Članak 3. 
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Karlovca da provede sve radnje u postupku predmetne javne 

nabave. 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
  
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/21-01/01     
URBROJ: 2133/01-01/01-21-9                        
Karlovac,  21. siječnja    2021. godine 

 PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                   Matija Furač, struč. spec.oec.,v.r. 

11. 
 
           Na temelju članka 2. stavka 14. te članka 12. stavka 3. Zakona o strateškom planiranju i razvoju 
Republike Hrvatske i  članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst, 
3/18 , 13/18 i 6/20) Gradsko vijeće grada Karlovca je na 42. sjednici održanoj dana    21. siječnja 2021. godine 
donijelo je            

ODLUKU 
o osnivanju, sastavu, djelokrugu i načinu rada Partnerskog vijeća grada Karlovca za pripremu i provedbu 

Plana razvoja grada Karlovca 2021. – 2030. godine 
 

Članak 1.  
Ovom odlukom propisuje se osnivanje, sastav, djelokrug i način rada Partnerskog vijeća grada Karlovca 
odgovornog za izradu i provedbu Plana razvoja grada Karlovca (u nastavku: Plana razvoja) 

 
Članak 2. 

Partnersko vijeće sudjeluje u svim fazama postupka izrade Plana razvoja, utvrđivanju prioriteta razvoja Plana 
razvoja, predlaganja strateških projekata važnih za razvoj grada Karlovca te praćenje provedbe Plana razvoja. 

 
Članak 3. 

Uloga Partnerskog vijeća: 
- Partnersko vijeće ima savjetodavnu ulogu za vrijeme izrade Plana razvoja te provođenja iste do 2030. 

godine.  
- Partnersko vijeće sudjeluje u konzultacijama s Radnom skupinama za izradu i provedbu Plana razvoja 

te u završnim aktivnostima tijekom svih glavnih faza izrade Plana razvoja: izrade prijedloga osnovne 
analize, prijedloga plana razvoja, određivanja prijedloga prioriteta, mjera, te proračuna  

- Pruža sektorsku ekspertizu tijekom procesa izrade i provedbe Plana razvoja i razvoja sukladno 
kompetencijama članova 

- Informira predsjednika vijeća o promjenama zakona i politika u pojedinim sektorima i predlaže 
postupanja kojima će se Plan razvoja uskladiti s novim zahtjevima 

- Daje podršku predsjedniku Partnerskog vijeća pri razvoju Akcijskog plana provedbe Plana razvoja na 
godišnjoj razini.  

Članak 4. 
Članovima Partnerskog vijeća grada Karlovca imenuju se predstavnici iz slijedećih institucija i organizacija iz reda 
javnog, privatnog i civilnog sektora, sukladno načelu partnerstva i suradnje te vodeći računa o zastupljenosti 
različitih aktera razvoja grada Karlovca iz različitih područja: 
 

Javni sektor 
1. Član Damir Mandić Grad Karlovac 
 Zamjenik člana Ivan Mrzljak Grad Karlovac 

2. Članica Hrvojka Božić Gradski muzej Karlovac 
 Zamjenik 

članice 
Igor Čulig Gradski muzej Karlovac 

3. Članica Irena Božičević Gradsko kazalište „Zorin Dom“ 



11 
 

 Zamjenik člana Branka Volmut Gradsko kazalište „Zorin Dom“ 
4. Članica Jasmina 

Milovčić 
Gradska knjižnica „Ivan Goran Kovačić“ 

 Zamjenik 
članice 

Kristina Čunović Gradska knjižnica „Ivan Goran Kovačić“ 

5. Članica Katarina 
Malenica 

„Vodovod i kanalizacija“ d.o.o. 

 Zamjenik 
članice 

Ivana 
Ljubanović 

„Vodovod i kanalizacija“ d.o.o. 

6 Član Tomislav Polić „Čistoća“ d.o.o. 
 Zamjenik člana Ivan Polović „Čistoća“ d.o.o. 

7. Članica Margarita 
Maruškić - Kulaš 

JU „Aquatika“ 

 Zamjenik 
članice 

dr. sc. Goran 
Jakšić 

JU „Aquatika“ 

8. Članica Marina Burić TZ grada Karlovca 
 Zamjenik 

članice 
Nikolina Jović - 

Belavić 
TZ grada Karlovca 

9. Članica Nina Popović Veleučilište Karlovac 
 Zamjenik 

članice 
Marko Ožura Veleučilište Karlovac 

10. Član Tomislav 
Vukelić 

„Zelenilo“ d.o.o. 

 Zamjenik člana Gordana Purgar „Zelenilo“ d.o.o. 
11. Član dr. sc. Vilko 

Klasan 
JU regionalna razvojna agencija Karlovačke županije 

 Zamjenik člana Krunoslav Kralj JU regionalna razvojna agencija Karlovačke županije 
12. Član dr. sc. Zlatko 

Kuzman 
HGK Karlovac 

 Zamjenica člana Brigita Palajsa - 
Škarjak 

HGK Karlovac 

Privatni sektor/Gospodarstvenici 
13. Član Igor Miljak PPK 

 Zamjenica člana Danijela 
Jurčević  

PPK 

14. Član Ivan Srakovčić  „Srakovčić“ d.o.o. 
Hotel „Korana Srakovčić“ 

 Zamjenica člana Katarina 
Srakovčić Korač 

Hotel „Korana Srakovčić“ 

15. Članica Ivana Prahović Tiskara „Pečarić i Radočaj“ 
 Zamjenik 

članice 
Vladimir 
Radočaj 

Tiskara „Pečarić i Radočaj“ 

16. Član Stipo Adžaga „Gips Mont“ d.o.o. 
 Zamjenik člana Ervin Beljan „Gips Mont“ d.o.o. 

17. Član Igor Capan „Projektna vizija“ d.o.o. 
 Zamjenik člana Damir Karin „RKR“ d.o.o. 

Nevladin sektor/udruge građana 
18. Član Damir Furdek Udruga „RiF“ Karlovac 

 Zamjenica člana Marina Lovrić Udruga „RiF“ Karlovac 
19. Članica Aleksandra 

Podrebarac 
Udruga „Carpe Diem“ 

 Zamjenik 
članice 

Marko Petančić Udruga „Carpe Diem“ 

20. Članica Blaženka 
Presečan 

Savez udruga invalida Karlovačke 
Županije 

 Zamjenica 
članice 

Veronika 
Lendler 

Savez udruga invalida Karlovačke 
Županije 

21. Član Denis Mikšić Udruga „Ka-Matrix“ 
 Zamjenica člana Manuela 

Kasunić 
Udruga „Ka-Matrix“ 

22. Članica Ivana 
Francisković 

Orlom 

Eko Pan – udruga za zaštitu okoliša i prirode 

 Zamjenica 
članice 

Valentina 
Mesarić 

Eko Pan – udruga za zaštitu okoliša i prirode 



12 
 

23. Član Enver Smajli Udruga pripadnika 110 brigade ZNG/HV 
 Zamjenik člana Srđan Fot Udruga pripadnika 110 brigade ZNG/HV 

24. Član Fran Perković KŠRK „Karlovac“ 
 Zamjenik člana Marin 

Manojlović 
KŠRK „Karlovac“ 

25. Član Robert Gorišek Lovački savez Karlovačke županije 
 Zamjenik člana Vinko Pavlić Lovački savez Karlovačke županije 

26. Član Željko Capan KŠR „Korana“ Karlovac 
 Zamjenik člana Miroslav Marčac KŠR „Korana“ Karlovac 

27. Članica Jasna Požar Zajednica organizacija amaterskih kulturnih djelatnosti 
 Zamjenik 

članice 
Miro Kirinčić Zajednica organizacija amaterskih kulturnih djelatnosti 

 
Članak 6. 

Na svojoj prvoj sjednici Partnersko vijeće grada Karlovca donijet će Poslovnik o radu kojim se utvrđuje način rada 
vijeća. 

Članak 5. 
Partnersko vijeće grada Karlovca se osniva na period trajanja Plana razvoja.  

 
Članak 6. 

Partnersko vijeće grada Karlovca na osnivačkoj sjednici donosi Poslovnik o radu kojim uređuje način izbora 
predsjednika i zamjenika predsjednika partnerskog vijeća, način rada partnerskog vijeća i druga pitanja bitna za 
rad partnerskog vijeća, sukladno odredbama Zakona i Uredbe. Članak 7. Stupanjem na snagu ove Odluke 
prestaje važiti Odluka o osnivanju Partnerskog vijeća za izradu i praćenje Plana razvoja grada Karlovca  2013.-
2020., Klasa: 020-04/12-01/289 Urbroj: 2133/01-03/2-12-4 od 30. svibnja 2012. godine. 

 
Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Karlovca“. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/21-01/01     
URBROJ: 2133/01-01/01-21-10                         
Karlovac,  21. siječnja    2021. godine 

 PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                   Matija Furač, struč. spec.oec.,v.r. 

12. 
 
           Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst, 
3/18 , 13/18 i 6/20) Gradsko vijeće grada Karlovca je na 42. sjednici održanoj dana    2021. godine donijelo je:   
          

ODLUKU 
o  suglasnosti za  pripremu, prijavu  i provedbu projektnog prijedloga 'SINERGEE - Delivering Smart and 

Innovative Energy Solutions to Building's Cradle to cradle lifecycle' 
('Primjena pametnih i inovativnih energetskih rješenja u zgradarstvu pristupom C2C životnog ciklusa 

zgrada-SINERGEE') 
 
I 

Odobrava se priprema, prijava i provedba projektnog prijedloga 'SINERGEE - Delivering Smart and 
Innovative Energy Solutions to Building's Cradle to cradle lifecycle' (Primjena pametnih i inovativnih energetskih 
rješenja u zgradarstvu pristupom C2C životnog ciklusa zgrada-SINERGEE') koji će se pripremiti u skladu s 
uvjetima otvorenog javnog poziva na dostavu projektnih prijedloga iz programa Obzor 2020, 'Building and 
renovating in an energy and resource efficient way (TOPIC ID: LC-GD-4-1-2020)'('Zgrade i obnova zgrada 
učinkovitim korištenjem energije i resursa'). 

Cilj poziva Obzor 2020, 'Building and renovating in an energy and resource efficient way' ('Zgrade i 
obnova zgrada učinkovitim korištenjem energije i resursa') je dizajniranje i gradnja novih ili obnovljenih građevina 
gotove nulte energije i visoke energetke učinkovitosti u održivim zelenim četvrtima ugradnjom inovativnih 
tehnoloških rješenja.  

Ukupna vrijednost projektnog prijedloga je 15 M EUR (112.5 M HRK). 
 

II 
Zahtjev za potporu podnosi tvrtka VOLTALIS IZ Francuske, koja je izravno odgovorna za pripremu i 

predaju projektne prijave te je kao vodeći partner izravno odgovoran za početak, upravljanje, provedbu i rezultate 
projekta sukladno uvjetima iz Poziva iz točke I. ove Odluke. Partneri u projektu su Grad Karlovac, Energetski 
institut Hrvoje Požar, Institut INESC TEC, Portugal, BUILTCOLAB, Portugal,ENERGAIA, Portugal, Austrijski 
Tehnološki Institut, Austrija, Aldro Energia, Španjolska i Axpo, Švicarska. 



13 
 

 
III 

Svrha projekta 'SINERGEE - Delivering Smart and Innovative Energy Solutions to Building's Cradle to cradle 
lifecycle '('Primjena pametnih i inovativnih energetskih rješenja u zgradarstvu pristupom C2C životnog 
ciklusa zgrada-SINERGEE')  je razvoj i demonstriranje prijelaza ka pristupu 'Cradle to Cradle (C2C) u izgradnji 
novih građevina i energetskoj obnovi postojećih građevina na razini cijele četvrti, a osobito kroz istraživanje 
ključnih interakcija između fizičkog, ljudskog i prirodnog sustava. Ispitivati će se novonastale građevine, energija i 
digitalne tehnologije koje imaju visoki potencijal za repliciranjem i kapacitet za dostizanjem ciljeva 'vala obnove'. 

 
IV 

Ovlašćuje se Gradonačelnik da poduzme sve potrebne radnje za podnošenje zahtjeva za potporu.  
 

V 
Ova odluka će se objaviti u Glasniku Grada Karlovca, a stupa na snagu osam dana nakon objave.   
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/21-01/ 01     
URBROJ: 2133/01-01/01-21-11                       
Karlovac,  21. siječnja  2021. godine 

 PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                  Matija Furač, struč. spec.oec.,v.r. 

13. 
 
          Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst, 
3/18 , 13/18 i 6/20) i Uputa za prijavitelje na Poziv za prijavu projekata usmjerenih na poboljšanje materijalnih 
uvjeta u predškolskim ustanovarna /dječjim vrtićima Gradsko vijeće grada Karlovca je na 42. sjednici održanoj 
dana  21. siječnja  2021. godine donijelo je sljedeću            
 

O D L U K U 
o suglasnosti za prijavu na otvoreni Poziv i provedbu projektnog prijedloga "Unaprjeđenje kvalitete 
predškolskog odgoja i obrazovanja u Karlovcu II'', koji će se pripremiti u okviru otvorenog Poziva za 
prijavu projekata usmjerenih na "Nastavak unaprjeđenja usluga za djecu u sustavu ranog i predškolskog 
odgoja i obrazovanja" referentni broj: UP.02.2.2.16 

 
Članak 1. 

Odobrava se prijava projektnog prijedloga "Unaprjeđenje kvalitete predškolskog odgoja i obrazovanja u Karlovca 
II'', koji će se priprerniti u okviru otvorenog Poziva za prijavu projekata usmjerenih na "Nastavak unaprjeđenja 
usluga za djecu u sustavu ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja" referentni broj: UP.02.2.2.16., u okviru OP 
ULJP, Prioritetne osi 2., Socijalno uključivanje. 

Članak 2. 
Grad Karlovac je prijavitelj projektnog prijedloga, a partner na projektu je Dječji vrtić četiri rijeke.  

 
Članak 3. 

Opći cilj Poziva je doprinijeti usklađivanju poslovnog i obiteljskog života obitelji s uzdržavanim članovima 
uključenima u programe ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja. Pozivom će se financirati projekti koji će 
poticati inovativan pristup u osiguranju produljenog radnog vremena vrtića s ciljem veće dostupnosti, priuštivosti i 
obuhvaćenosti djece  programima ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja. Dječjim vrtićima, omogućit će se i 
razvoj posebnih programa te jačanje kapaciteta odgojitelja/ica, stručnih suradnika i stručnih radnika (logopeda) s 
ciljem unaprjeđenja usluga kroz edukacije usmjerene na jačanje stručnih kompetencija. Ukupna financijska 
alokacija (bespovratna sredstva) u okviru ovog Poziva iznosi 300.000.000,00 kuna, uz intenzitet potpore od 100 
%. Najnizi iznos bespovratnih sredstava po prijavitelju je 500.000,00 HRK, a najvisi iznos bespovratnih sredstava 
po prijavitelju je 6.000.000,00 HRK. Rok za dostavu projektnih prijedloga je od 02.02.2021. godine do 31.3.2021. 
godine ili do iskorištenja financijskih sredstava, a planirano vrijeme trajanja provedbe projekta je od 18 do 20 
mjeseci od dana sklapanja Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava. 

 
Članak 4. 

Ova odluka ce se objaviti u Glasniku Grada Karlovca, a stupa na snagu osam dana nakon objave.  
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/21-01/01     
URBROJ: 2133/01-01/01-21-12                         
Karlovac,   21. siječnja   2021. godine  

 PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                   Matija Furač, struč. spec.oec.,v.r. 

 



14 
 

14. 
           Na temelju članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ br. 82/15, 118/18. i 31/20.), 
članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17. i 98/19), članka 95.st. 2 Zakona o komunalnom 
gospodarstvu („Narodne novine“  68/18, 110/18. i 32/20.) i članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik 
Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst, 3/18 , 13/18 i 6/20) Gradsko vijeće grada Karlovca je na 42. sjednici 
održanoj dana  21. siječnja  2021. godine donijelo je    
         

O D L U K U  O  D O P U N I 
Odluke o  dodatnim mjerama za ublažavanje posljedica izazvanih epidemijom koronavirusa na području 

Grada Karlovca  u prvom tromjesečju 2021. godine 
 

Članak 1. 
 U Odluci o dodatnim mjerama za ublažavanje posljedica izazvanih epidemijom koronavirusa na 
području Grada Karlovca u prvom tromjesečju 2021. godine (Glasnik Grada Karlovca br. 17/2020) u članku 1. 
točka 3. KOMUNALNA NAKNADA. 

Iza područja I dodaje se područje R: SPORTSKE DJELATNOSTI TE ZABAVNE I REKREACIJSKE 
DJELATNOSTI, razred: 93, za razdoblje korištenja od 01.12.2020. do 31.03.2021.: 
  93.1 Sportske djelatnosti 
  93.11 Rad sportskih objekata 
  93.12 Djelatnost sportskih klubova 
  93.13   Fitnes centri 
  93.19   Ostale sportske djelatnosti 
  93.2 Zabavne i rekreacijske djelatnosti 
  93.21 Djelatnosti zabavnih i tematskih parkova 
  93.29 Ostale zabavne i rekreacijske djelatnosti 
  

Članak 2. 
 Ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene.  
 

Članak 3.  
Ova odluka stupa na snagu danom objave u „Glasniku Grada Karlovca.  

 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/21-01/01     
URBROJ: 2133/01-01/01-21-13                         
Karlovac,    21. siječnja  2021. godine 

 PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                   Matija Furač, struč. spec.oec.,v.r. 

15. 
 

Na temelju članka 56. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08, 136/12 i 15/15), te na temelju 
članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst, 3/18 , 13/18 i 6/20) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na 42. sjednici održanoj dana    21. siječnja 2021. godine donijelo sljedeći       

      
Z  A  K  L J  U  Č  A  K 

 
          I 
 Prihvaća se izvješće gradonačelnika o korištenju sredstava Proračunske zalihe Proračuna Grada 
Karlovca u razdoblju od 01.svibnja 2020. do 31. prosinca 2020. Godine 

 
II 
 

Ovaj zaključak objavit će se u Glasniku Grada Karlovca.  
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/21-01/01     
URBROJ: 2133/01-01/01-21-14                        
Karlovac,   21. siječnja   2021. godine 

 PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                   Matija Furač, struč. spec.oec.,v.r. 

 
 



15 
 

      Temeljem članka 57. st. 3. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 28. 
Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Karlovca za 2021.godinu (Glasnik Grada Karlovca  broj 17/20.) 
Gradonačelnik Grada Karlovca podnosi 

IZVJEŠĆE 
 o korištenju sredstava Proračunske zalihe Grada Karlovca  

za razdoblje od 01.05. do 31.12.2020.  
                                                                     
 
Izvršena isplata iz sredstava proračunske zalihe u razdoblju od 01. svibnja do 31.prosinca  2020. godine 

iznosi 200.243,75 kn, a odnosi se na  slijedeće isplate: 
1. Općoj bolnici Karlovac na ime pomoći za nabavu montora vitalnih funkcija za potrebe bolnice zbog 

sve većeg broja oboljelih covid pozitivnih pacijenata  temeljem rješenja Klasa:020-04/20-01-20-174, 
Urbroj:2133/01-04/01-20-6 u iznosu od 100.243,75 kuna 

2. Hrvatskom crvenom križu Zagreb na ime pomoći za sanaciju posljedica od potresa u Sisačko-
Moslavačkoj županiji temeljem Rješenja Klasa:020-04/20-01/174, Urbroj:2133/01-04/01-20-7 u 
iznosu od 100.000,00 kuna. 

 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 020-04/20-01/174 
URBROJ:2133/01-04/01-21-8 
Karlovac, 12.01.2021. 

                                                                                                                          GRADONAČELNIK  
Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 

 
 
 
GRADONAČELNIK 
GRADA KARLOVCA 
 
 
 
16. 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19), članka 44. i članka 98. Statuta Grada Karlovca 
(Glasnik Grada Karlovca broj 1/15 – potpuni tekst, 3/18, 13/18, 6/20), a u svezi s Proračunom Grada Karlovca za 
2021. godinu (Glasnik Grada Karlovca broj 17/20), gradonačelnik Grada Karlovca donosi 
 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU 
U UPRAVNA TIJELA GRADA KARLOVCA ZA 2021. GODINU 

 
I. 

 Ovim Planom prijma u službu utvrđuje se prijam službenika i namještenika u upravna tijela Grada 
Karlovca za 2021.godinu. 

II. 
 Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na neodređeno vrijeme, 
potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme te potreban broj vježbenika na određeno vrijeme 
za upravna tijela Grada Karlovca za 2021. godinu utvrđuje se u tablici koja se nalazi u privitku i čini sastavni dio 
ovog Plana (Privitak 1.). 

III. 
  Plan prijma u službu u upravna tijela Grada Karlovca za 2021. godinu stupa na snagu sljedećeg dana od 
dana objave u „Glasniku Grada Karlovca“. 
  
GRADONAČELNIK         
KLASA:020-04/21-01/19 
URBROJ:2133/01-03-01/03-21-3 
Karlovac, 21. siječnja 2021. 
 
 
                GRADONAČELNIK 
                                                                                            Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 



16 
 

 

R.b
r 

GRAD KARLOVAC 
NAZIV UPRAVNOG TIJELA 

Broj  
sistematiziranih 
radnih mjesta  

Popunjenost  
radnih 
mjesta   

(na 
neodređeno 

vrijeme)  
 

Potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme 

Potreban broj vježbenika  na 
određeno vrijeme 

Ukupno  
magistar 
struke ili 
stručni 

specijalis
t (VSS) 

 

sveučilišn
i ili 

stručni 
prvostup

nik 
(VŠS) 

 

srednja 
stručna 
sprema 
(SSS) 

 

(niža 
stručna 
sprema 
NSS) 

 

magistar 
struke ili 
stručni 

specijali
st (VSS) 

 

sveučilišni 
ili stručni 

prvostupnik 
(VŠS) 

 

srednja 
stručna 
sprema 
(SSS) 

1. 2. 3. 4. 5.a. 5.b. 5.c. 5.d. 6.a. 6.b. 6.c. 7. 

1.  
 
URED GRADONAČELNIKA 
 

30 25 1 - 1 - - - - 2 

2.  UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I 
FINANCIJE  21 17 - - - - - - 1 

 
1  
 

3.  
UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE 
PROVEDBE DOKUMENATA 
PROSTORNOG UREĐENJA 

10 8 
 
- 

 
1 

 
- 

 
- - - 1 2 

4.  
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 
UREĐENJE, GRADNJU I ZAŠTITU 
OKOLIŠA 

15 10 
 

1 
 
- 

 
- 

 
- 1  - - 2  

5.  UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO 
GOSPODARSTVO 31 23  2 1 1 - 2 - - 6  

6.  UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, 
POLJOPRIVREDU I TURIZAM 14 10 1 - 1 - 1 - - 3 

7.  UPRAVNI ODJEL ZA RAZVOJ GRADA I 
EU FONDOVE 7 6 1 - - - 1 - - 2 

8.  UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI 15 13 1 - - - - - - 1 

9.  
UPRAVNI ODJEL ZA IMOVINSKO 
PRAVNE POSLOVE I UPRAVLJANJE 
IMOVNOM 

13 10 1 - - - 1 - - 2 

10.  SLUŽBA ZA UNUTARNJU REVIZIJU 3 1 1 - - - - - - 1 
11.  SLUŽBA ZA JAVNU NABAVU 5 4 - - - - - - - - 
12.  SLUŽBA ZA PROVEDBU ITU 

MEHANIZMA (ITU PT) 3 3 - - - - - - - - 

UKUPNO 167 130 9 2 3 - 6 - 2 22 

 



17 
 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA KARLOVCA 
 
OSTALO 
 
 
 
17. 
 

Na temelju članka 30. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18 i 32/20) i Odluke 
Gradskog vijeća Grada Karlovca (KLASA: 021-05/20-01/10, URBROJ: 2133/01-01/01-20-27, 17.12.2020.) 
Isporučitelj komunalne usluge parkiranja na uređenim javnim površinama - Mladost d.o.o. Karlovac, kao 
organizator i davatelj usluga parkiranja na javnim parkirališnim prostorima pod naplatom u gradu Karlovcu, 
donosi  

 

OPĆE UVJETE ISPORUKE KOMUNALNE USLUGE PARKIRANJA (ISPRAVAK) 

 

 
I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 
Ovim Općim uvjetima (u daljnjem tekstu: Opći uvjeti) utvrđuju se uvjeti pružanja odnosno korištenja komunalne 
usluge parkiranja na uređenim javnim površinama - organizacija i način naplate parkiranja osobnih vozila na 
javnim parkiralištima i ugovorni odnos nastao zaustavljanjem i parkiranjem vozila na javnom parkirališnom 
prostoru kojim upravlja organizator i isporučitelj usluge parkiranja, premještanje nepropisno zaustavljenih ili 
parkiranih vozila, međusobna prava i obveze isporučitelja i korisnika komunalne usluge, način mjerenja, 
obračuna i plaćanja isporučene komunalne usluge. 
 
 

Članak 2. 
Isporučitelj komunalne usluge parkiranja tvrtka Mladost d.o.o.  Karlovac, Rakovac 1, OIB: 51490150984 (u 
daljnjem tekstu: Mladost d.o.o.) obavlja djelatnost održavanja parkirališta i naplate parkiranja osobnih vozila na 
području grada Karlovca sukladno zakonskim propisima i aktima Grada Karlovca kojima je uređena organizacija i 
naplata parkiranja osobnih vozila. 
 

II. UVJETI PRUŽANJA USLUGE PARKIRANJA 

Članak 3. 
Mladost d.o.o. pruža komunalne usluge parkiranja u skladu sa zakonskim propisima kojima se ureduje 
komunalno gospodarstvo, sigurnost prometa na cestama, obvezni odnosi, općim i pojedinačnim aktima Grada 
Karlovca kojima se određuju organizacija i način naplate parkiranja, zone parkiranja, broj parkirališnih mjesta, 
vrijeme naplate i cijena parkiranja, te općim aktima Mladosti d.o.o.. 

 
 

Članak 4. 
Pod organizacijom i načinom naplate parkiranja osobnih vozila na javnim parkiralištima podrazumijeva se 
obavijanje poslova vezanih uz samu naplatu na parkiralištima, postavljanje i održavanje automata za naplatu, 
postavljanje vertikalne i horizontalne signalizacije na parkiralištima koja su u naplati, održavanje i čišćenje 
parkirališta u zimskim uvjetima. 

 
Članak 5. 

Javna parkirališta su prometne površine izgrađene isključivo za zaustavljanje i parkiranje vozila ili su označena 
propisanom prometnom signalizacijom na dijelu kolnika, nogostupa ili na ostalim površinama na kojima se ona 
mogu označiti sukladno posebnim propisima. 

 
Članak 6. 

Javna parkirališta koja se nalaze u sustavu naplate obilježavaju se propisanom prometnom signalizacijom i 
oznakama iz kojih je vidljivo; u kojoj se zoni parkiralište nalazi, cijena parkiranja i vrijeme naplate parkiranja. 

 

 



18 
 

 

III. MEDUSOBNA PRAVA I OBVEZE ISPORUČITELJA I KORISNIKA USLUGE 

Članak 7. 
Zaustavljanjem i parkiranjem vozila na javnom parkirališnom prostoru pod naplatom korisnik vozila - vozač 
odnosno vlasnik vozila zaključuje sa organizatorom parkiranja – tvrtkom Mladost d.o.o. ugovor o korištenju 
parkirališta prihvaćajući ove Opće uvjete. 
 

 
Članak 8. 

Korisnik vozila - vozač odnosno vlasnik vozila dužan je u roku od 10 minuta od trenutka zaustavljanja vozila na 
javnom parkirališnom prostoru pod naplatom kupiti parkirnu kartu. 
 
 

Članak 9. 
Satna parkirna karta može se kupiti putem parkirnih  automata, sms-a, mobilne aplikacije, web trgovine i na 
kiosku, a korisnici usluga u posebnom režimu (stanari, pravne osobe, osobe sa invaliditetom, korisnici električnih 
i hibridnih vozila i korisnici komercijalnih karata) parkirnu kartu (mjesečnu, polugodišnju i godišnju) mogu kupiti 
izravno na prodajnom mjestu  Mladost d.o.o., Rakovac 1. 
 
 

Članak 10. 
Parkirna karta kupljena na automatu mora biti vidljivo istaknuta sa unutarnje strane vjetrobranskog stakla, na 
način koji omogućava uvid u ispis odnosno podatke. Neisticanjem parkirne karte na opisani način smatra se da 
parkirna karta nije niti kupljena. 

Parkirna karta kupljena putem sms-a, mobilne aplikacije, web trgovine, na koisku ili na parkirnom aparatu smatra 
se valjanom od trenutka kada je kupnja  zabilježena u programskoj aplikaciji organizatora parkiranja. Valjana 
parkirna karta je ona koja sadrži točne slovne i brojčane oznake registracijske oznake vozila. 

 
Članak 11. 

Ukoliko je vozilo parkirano bez kupljene karte ili s kartom koja ne odgovara zoni parkiranja ili s kartom kojoj je 
isteklo vrijeme važenja, smatra se da je sklopljen ugovor o parkiranju na osnovu korištenja dnevne karte. 
 

 
Članak 12. 

Na osnovu sklopljenog ugovora, sukladno odredbi članka 11. ovih Općih uvjeta, izdaje se dnevna parkirna karta i 
nalog za plaćanje dnevne parkirne karte i postavlja ispod brisača vjetrobranskog stakla vozila. 

 
 

Članak 13. 
Izdavanje dnevne parkirne karte i naloga za plaćanje dnevne parkirne karte na način iz članka 12. smatra se 
urednim i kasnije oštećenje ili uništenje istih ne utječe na valjanost i ne odgađa plaćanja dnevne karte. 
 

 
Članak 14. 

Vozač odnosno vlasnik vozila dužan je platiti dnevnu parkirnu kartu u roku od osam dana od dana izdavanja 
naloga. 
 

Članak 15. 
Dnevna parkirna karta važi od trenutka izdavanja naloga za plaćanje dnevne karte, od strane službenog 
kontrolora naplate parkiranja, do istog tog vremena u prvom slijedećem danu u kojem se vrši naplata parkiranja. 
 

 
Članak 16. 

Dnevna karta je važeća za zonu u kojoj je izdana i za sve niže zone naplate parkiranja, ali ne i za višu zonu 
naplate parkiranja. 
 

 
Članak 17. 

Odgovornom osobom za plaćanje dnevne karte smatra se osoba označena kao vlasnik vozila u evidenciji 
Ministarstva unutarnjih poslova, odnosno korisnik vozila naveden u evidenciji Ministarstva unutarnjih poslova za 
slučaj da je vlasnik vozila leasing kuća, u vrijeme izdavanja dnevne parkirne karte. Za vozila koja nisu 
evidentirana u evidenciji, vlasnik vozila utvrđuje se na drugi način. 
 



19 
 

 
Članak 18. 

Ukoliko osoba odgovorna za plaćanje dnevne parkirne karte, iz članka 17. ovih Općih uvjeta, ne plati nalog za 
plaćanje dnevne karte na račun, organizator parkiranja pokrenut će odgovarajući postupak prisilne naplate protiv 
iste.  

Članak 19. 
Nadzor nad parkiranjem vozila na javnim parkiralištima obavljaju ovlaštene osobe tvrtke Mladost d.o.o. – Odjel za 
naplatu i održavanje parkirališta. 
 

IV. NAČIN MJERENJA, OBRAČUNA I PLAĆANJA USLUGE 

 

Članak 20. 
Cijene usluga parkiranja, zone parkiranja, broj parkirališnih mjesta i vrijeme naplate utvrđeni 
su Rješenjem o utvrđivanju zona, cijenama karata za parkiranje i vremena naplate parkiranja osobnih vozila koje 
donosi Gradonačelnik Grada Karlovaca. 
 
 

Članak 21. 
Cjenik komunalnih usluga parkiranja vozila objavljuje se na službenim mrežnim stranicama Mladost d.o.o.; 
www.mladost-sport.hr. 
 

V. ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 22. 
Ovi Opći uvjeti objavit će se u „Glasniku“ i na mrežnim stranicama Grada Karlovca te na oglasnoj ploči i mrežnim 
stranicama isporučitelja usluge Mladosti d.o.o. Karlovac. 

 
 

Članak 23. 
Ovi Opći uvjeti stupaju na snagu osmog dana od dana objave u službenom glasilu; „Glasnik“ Grada Karlovca. 
 
 

       Mladost d.o.o. Karlovac 
  

 
Ur.broj: 18/2021 
Karlovac, 21. siječnja 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.mladost-sport.hr/


20 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GLASNIK GRADA KARLOVCA - službeni list Grada Karlovca  
Glavni i odgovorni  urednik : Vlatko Kovačić ,mag. iur., viši savjetnik za pravne poslove i poslove 
gradonačelnika, Banjavčićeva 9 , Karlovac; tel. 047/628-105 
Tehnička priprema: Ured gradonačelnika 
 
 


	GGK 3. Naslovnica 2021
	Glasnik broj 3. 2021
	IZVJEŠĆE
	o korištenju sredstava Proračunske zalihe Grada Karlovca
	za razdoblje od 01.05. do 31.12.2020.
	I.
	Karlovac, 21. siječnja 2021.
	GRADONAČELNIK
	Damir Mandić, dipl.teol.,v.r.


